

J.V. Holding Ejendom ApS
Lundgaardsparken 106, 7600 Struer

CVR-nr. 40 87 50 34

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Jens Vinderslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.V. Holding Ejendom ApS Lundgaardsparken 106 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 87 50 34
	Stiftet: 13. august 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Vinderslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Struer Byggecenter ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et underskud på 8 t.kr. mod et overskud sidste år på 9 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 994 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.103 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.611 t.kr. mod 9.731 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 880 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.573 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 10.611 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-173.566	-175.695
Resultat før finansielle poster	-173.566	-175.695
Indtægt af kapitalinteresse	-8.422	8.938
Andre finansielle indtægter	1.458.514	442.119
Finansielle omkostninger	-65	-1.691.725
Resultat før skat	1.276.461	-1.416.363
2 Skat af årets resultat	-282.653	313.434
Årets resultat	993.808	-1.102.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.422	8.938
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	880.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.229.667
Disponeret i alt	993.808	-1.102.929

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>337.093</u>	<u>345.515</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.093</u>	<u>345.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>337.093</u>	<u>345.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	48.005	0
	Udskudte skatteaktiver	30.781	313.434
	Tilgodehavende selskabsskat	69.289	123.002
	Andre tilgodehavender	<u>15.730</u>	<u>15.729</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.805</u>	<u>452.165</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>9.718.884</u>	<u>8.842.227</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.718.884</u>	<u>8.842.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>390.805</u>	<u>90.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.273.494</u>	<u>9.385.349</u>
	Aktiver i alt	<u>10.610.587</u>	<u>9.730.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.093	170.515
Overført resultat	10.248.987	9.368.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.573.080</u>	<u>9.697.072</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.000
Anden gæld	11.257	7.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.507</u>	<u>33.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.507</u>	<u>33.792</u>
Passiver i alt	<u>10.610.587</u>	<u>9.730.864</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	161.577	10.598.424	114.400	10.914.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	8.938	-1.229.667	117.800	-1.102.929
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	170.515	9.368.757	117.800	9.697.072
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	-8.422	880.230	122.000	993.808
	40.000	162.093	10.248.987	122.000	10.573.080

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	119.621	124.621
Andre omkostninger til social sikring	1.715	1.433
	<u>121.336</u>	<u>126.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	282.653	-313.434
	<u>282.653</u>	<u>-313.434</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	175.000	175.000
Kostpris 31. december	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. januar	170.515	161.577
Årets resultat	-8.422	8.938
Opskrivninger 31. december	<u>162.093</u>	<u>170.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>337.093</u>	<u>345.515</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Struer Byggecenter ApS	Struer	50 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	7.961.884	1.707.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	948.541	183.225
